
44 دختر دانشجو در تهران مسموم شده اند 
بر اثر نقص فنی در موتورخانه یک خوابگاه دانشجویی دخترانه در بلوار 
دانشجوی تهران، حادثه گازگرفتگی رخ داد که منجر به مسمومیت ۴۴ نفر 

از دانشجویان شد. 
در پی حادثه گازگرفتگی در یکی از خوابگاه های دانشجویی دخترانه در بلوار 
دانشجوی تهران، جلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش نشانی، به خبرنگار رکنا 
گفت: با اعلام حادثه گازگرفتگی به سازمان آتش نشانی، دو ایستگاه مجهز به 
دستگاه های تنفسی به محل حادثه اعزام شدند.  تحقیقات اولیه نشان می دهد 
که علت اصلی وقوع این حادثه، نقص فنی در موتورخانه خوابگاه بوده است 
که منجر به نشت گاز مونوکسید کربن و سرایت آن به طبقات بالاتر شده بود.  
این وضعیت باعث سوزش چشم و سردرد در دانشجویان شده و آن ها متوجه 
نشتی گاز شدند. خوشبختانه مأموران آتش نشانی بلافاصله پس از ورود به 
محل حادثه، اقدام به ایمن سازی محیط کردند.  همچنین، کارشناس مربوطه 
به بررسی علت دقیق وقوع این حادثه پرداخت. ملکی افزود: به گفته عوامل 
اورژانس حاضر در محل، ۴۴ نفر از دانشجویان که حال سه نفر از آن ها وخیم 
اعلام شده بود، به مراکز درمانی منتقل شدند.  خوشبختانه در حال حاضر، 

وضعیت محل حادثه تحت کنترل قرار گرفته است. 

مرگ 4 مرد جوان با مونوکسید کربن
۴ مرد جوان به دلیل مسمومیت با مونوکسید کربن جان خود را از دست 

دادند. 
به گزارش رکنا از اصفهان؛ طبق اعلام اورژانس اصفهان، در حادثه ای دیگر 
این بار مسمومیت ۴ مرد جوان ۲۵ تا ۳۵ سال در زیار اصفهان به اورژانس 
اعلام شد.  در این حادثه به دلیل مسدود بودن لوله بخاری ۴ مرد جوان جان 
خود را از دست دادند.  از ابتدای فصل سرما رسانه های مختلف به اهمیت خطر 
مونوکسید کربن تاکید کردند، اما با این وجود برای دومین روز متوالی افزایش 

قربانیان مونوکسید کربن نگران کننده شده است. 

تصادف مرگبار 2 فوتبالیست معروف در گیلان
۲ بازیکن ۱۸ ساله تیم پاسارگاد لاهیجان در یک حادثه دلخراش رانندگی در 

جاده لاهیجان به سیاهکل جان خود را از دست دادند. 
به گزارش رکنا، علی علیپور و آرمین فتحی، بازیکنان ۱۸ ساله تیم فوتبال 
پاسارگاد لاهیجان، در یک تصادف رانندگی در جاده لاهیجان به سیاهکل جان 
خود را از دست دادند. جاده لاهیجان به سیاهکل که مدت هاست به یکی از 
مرگبارترین محورهای استان گیلان تبدیل شده، همچنان با مشکلات ایمنی 
مواجه است و تصادفات مکرری در آن رخ می دهد.  این جاده به دلیل وضعیت 

نامناسب، خطرات زیادی برای رانندگان به همراه دارد. 

تنبیه وحشیانه دانش آموز توسط معلم   
 مدیرکل آموزش و پرورش استان ایلام به ویدئو تنبیه بدنی دانش آموز مهرانی 

واکنش نشان داد. 
علی درویشی مدیرکل آموزش و پرورش استان ایلام در پی انتشار تصاویر 
تنبیه بدنی دانش آموز مهرانی کلاس هفتم توسط معلم دین و زندگی اش در 
فضای مجازی ضمن ابراز تأسف از تنبیه دانش آموز مهرانی توسط معلم یکی 
از مدارس این شهر گفت: در پی اطلاع از موضوع، بازرسی آموزش و پرورش 
استان به این اتفاق با جدیت ورود کرد و پرونده تخلفات اداری برای معلم 

خاطی تشکیل خواهد شد. 
به گزارش ایرنا، بر اساس قانون آموزش و پرورش هر گونه تنبیه بدنی 
دانش آموزان ممنوع است و از اتفاق روی داده در این خصوص عذرخواهی 
می کنم. به محض اطلاع از این اتفاق، با والدین دانش آموز ارتباط برقرار شد 
و از آنان دلجویی صورت گرفت و همچنین تأکیدات لازم به مدیر آموزش 
شهرستان مهران، برای معرفی معلم و افراد خاطی در این اتفاق به هیأت 
رسیدگی به تخلفات اداری انجام شد. مقرر شد که امروز شنبه، این موضوع 
خارج از نوبت بررسی و به طور قطع برخورد لازم با معلم خاطی و دیگر افراد 

مقصر در این موضوع به عمل خواهد آمد. 

حادثه

۷۰ هزار اتباع بیگانه غیرمجاز از تهران 
طرد شدند

رئیس پلیس پایتخت در خصوص طرد اتباع بیگانه 
غیرمجاز گفت: تاکنون ۷۰ هزار نفر از این افراد را 
طرد کردیم و چیزی نزدیک به این عدد هم خود افراد 

درخواست خروج داشتند و از ایران رفتند. 
به گزارش رکنا، سردار عباسعلی محمدیان اظهار کرد: 
روزانه ۷۰۰ تا ۸۰۰ نفر از اتباع خارجی را در تهران 
جمع آوری می کنیم. وی ادامه داد: تاکنون هم ۱۷۰ هزار 
نفر از این افراد را جمع آوری کردیم اما آن افرادی که 

محرز می شود غیرمجاز هستند، کمتر از این آمار است. 
به گفته سردار محمدیان، ۷۰ هزار نفر را ما خودمان طرد 
کردیم و چیزی نزدیک به این عدد هم به واسطه شغلی 
که نداشتند و دیدند که پلیس نظارت می کند، کشور را 
ترک کردند. وی افزود: اگر امروز تعداد کمتری از اتباع 
غیرمجاز را در میادین و تفرجگاه ها به ویژه میدان آزادی 
می بینیم به دلیل تلاش های پلیس در اجرای جمع آوری 
اتباع بیگانه است.  رئیس پلیس پایتخت این را هم تاکید 
کرد که طرح جمع آوری اتباع بیگانه غیرمجاز به صورت 
مستمر در حال اجراست و به تعداد سهمی که برای تهران 
تعیین شده و آن چیزی که فرمانده فراجا قول داده اند 
یعنی طرد ۲ میلیون اتباع غیرمجاز تا پایان سال خواهیم 
رسید. سردار محمدیان یادآور شد: اصناف بدانند که به 
کارگیری اتباع بیگانه غیرمجاز جرم است و اگر هم قرار 
است اتباعی را بویژه در اغذیه فروشی ها، سوپرمارکت و 
رستوران ها به کارگیری کنند باید حتما از افراد مجاز 
بوده و مراحل آزمایشی و بهداشتی آنها نیز بطور کامل 
طی شود. رئیس پلیس پایتخت با بیان اینکه بکارگیری 
اتباع غیرمجاز جرم است، اضافه کرد: صنوفی که از اتباع 

غیرمجاز استفاده می کنند، پلمب می شوند. 

کشف جسد مثله شده مرد جوان 
جسد مثله شده مرد ۳۰ ساله در شرق تهران کشف شد. 

به گزارش رکنا، روز گذشته خبر کشف جسد یک مرد 
در مسعودیه به کلانتری ۱۵۷ مسعودیه گزارش داده شد. 
با اعلام این خبر تیمی از کاراگاهان پلیسی به همراه 
بازپرس جنایی تهران راهی محل حادثه شدند. با رسیدن 
به محل حادثه مشخص این جسد که مثله شده بود متعلق 
به مردی ۳۰ ساله بوده است. با مشخص شدن این موضوع 
جسد مرد تهرانی به دستور بازپرس جنایی برای تحقیقات 
بیشتر به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات برای کشف 

این جنایت ادامه دارد. 

دستگیري سارق خودرو 
وکشف خودروي سرقتي در قیامدشت

فرمانده انتظامی شهرستان ري از دستگیري سارق خودرو 
با هشت فقره سرقت پیش از دستگیري و کشف خودروي 

سرقتي، خبر داد. 
سرهنگ »محمدقاسم طرهاني« اظهارداشت: ماموران 
کلانتري ۱۷۴ قیامدشت حین گشت زني به یک دستگاه 
خودرو پراید مشکوک که راننده آن به محض مشاهده 
ماموران از محل متواري شد که پس از استعلام از مرکز 
پیام مشخص شد خودرو داراي سابقه سرقت می باشد و 
عملیات تعقیب و گریز آغاز شد. وي افزود: پس از طي 
مسافتي تعقیب و گریز در نهایت با هوشیاري و سرعت 
عمل ماموران خودرو متوقف و قبل از متواري شد به 

صورت پیاده سارق دستگیر شد. 
به گزارش خبرگزاري پلیس ،فرمانده انتظامی شهرستان 
ري تصریح کرد: متهم دستگیر شده که از سارقان سابقه 
دار بود در بازجویي هاي پلیسي جرم خود را قبول داشت 
و به هشت فقره سرقت خودرو تا پیش از دستگیري 
اعتراف کرده که پس از تشکیل پرونده باهماهنگي قضائي 
براي بررسي بیشتر و تخصصي تحویل پلیس آگاهي شد. 
فرمانده انتظامی شهرستان ري در خاتمه از شهروندان 
خواست: ضمن رعایت هشدارهاي انتظامي، استفاده از 
تجهیزات بازدارنده و پرهیز از پارک وسایل نقلیه خود 
در معابر فاقد روشنایي در صورت مشاهده هرگونه مورد 
مشکوکي مراتب را در اسرع وقت به مرکز فوریت هاي 
پلیسي ۱۱۰ اعلام دارند.  فرمانده انتظامی شهرستان ري 
همچنین از اجراي طرح آرامش در شهر و پاک سازي نقاط 
جرم خیز خبر داد و گفت: در اجراي این طرح ۷۰ معتاد 

متجاهر جمع آوري و تحویل کمپ شدند. 
سرهنگ »محمدقاسم طرهاني« در تشریح این خبر اظهار 
داشت: این طرح در راستاي آرامش در شهر با هدف جمع 
آوري معتادان متجاهر و پرخطر به منظور زیباسازي چهره 
شهر و کاهش سایر جرائم در شهرستان ري به اجرا در آمد. 
وي ادامه داد: ماموران انتظامی شهرستان در جریان اجراي 
این طرح ۷۰ نفر از معتادان متجاهر و خطرناک جمع 
آوري و به کمپ هاي ترک اعتیاد معرفي کردند. سرهنگ 
طرهاني بیان داشت: تردد معتادان متجاهر در سطح 
شهرها تاثیري منفي بر احساس امنیت شهروندان دارد، 
ضمن اینکه طبق آمار درصد قابل توجهي از سرقت هاي 
خرد شهر نیز توسط معتادان ولگرد انجام می گیرد، از این 
رو جمع آوري این دسته از افراد با جدیت در دستور کار 

پلیس ري قرار دارد.

هشدار درباره کلاهبرداری های اینترنتی
پیام های الزام به رعایت شئونات

 حاوی لینک نیستند
رئیس مرکز امداد و فوریت های سایبری پلیس فتا فراجا 
اعلام کرد: پیام های الزام به رعایت شئونات، حاوی لینک 
نیستند و هر گاه فرد از طریق لینک ارسال شده به درگاه 
بانکی ارجاع داده شد، قطعاً یک کلاهبرداری اینترنتی رخ  

داده است. 
به گزارش ایسنا، سرهنگ پاشایی در یک برنامه رادیویی با 
هشدار نسبت به کلاهبرداری های اینترنتی گفت: یکی از 
ترفندهای مجرمان سایبری این است که برای دسترسی به 
اطلاعات مردم از شیوه های مختلف استفاده می کنند.  اگر 
قرار باشد یک سازمان دولتی پیامکی به مردم بدهد قطعاً 
از طریق پیامک متنی و با سرشماره و متن مشخص این 
کار را انجام می دهد. وی با اشاره به پیام هایی با محتوای 
توهین آمیز و مغایر با شئونات اسلامی در شبکه های 
اجتماعی افزود: همواره برخی نهادها و سازمان ها شبکه 
اجتماعی را رصد می کنند و احتمال دارد پیامی مبنی بر 
عدم رعایت شئونات اسلامی به کاربر داده شود؛ اما باید 
توجه داشت اگر لینکی در آن پیوست باشد به هیچ عنوان 
مورد تأیید نیست زیرا پیام های الزام به رعایت حاوی لینک 

نیستند. 
رئیس مرکز امداد و فوریت های سایبری پلیس فتا فراجا 
در خاتمه تاکید کرد: هر گاه در پیام ها لینک ارسال و در 
نهایت نیز به درگاه بانکی ارجاع شد، قطعاً یک کلاهبرداری 
اینترنتی رخ داده و فرد می تواند از طریق شماره تلفن 

۰۹۶۳۸۰ در این باره تحقیقات لازم را به عمل آورد. 

انتظامی

فتا
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فرمانده انتظامی شهرستان ساوه 
گفت: قاتل فراری پس از 6 سال 
عملیات  در  سرانجام  مخفیانه  زندگی 
هوشمندانه کارآگاهان پلیس شناسایی 

و دستگیر شد. 

به گزارش رکنا، سرهنگ مجتبی جمالی 
اظهار کرد: در سال ۱۳۹۷ شهروندی با 
مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ تماس گرفته 
و از یک فقره نزاع و درگیری منجر به قتل 
در اطراف شهرستان ساوه اطلاع داد که 

بلافاصله مأموران پلیس در محل حاضر 
شدند و بررسی های علمی و تخصصی در 

این زمینه آغاز شد. 
وی افزود: کارآگاهان پس از کسب اطلاعات 
لازم اقدامات خود را برای شناسایی و 

 دستگیری قاتل فراری آغاز کردند اما 
چون فرد مدام محل زندگی خود را 
تغییر می داد و هیچ ردی از خود بر جای 

نمی گذاشت. 
فرمانده انتظامی شهرستان ساوه با اشاره 
به حمایت های دستگاه قضائی شهرستان 
ساوه در خصوص پرونده مذکور گفت: 
جستجو برای دستگیری قاتل ادامه داشت 
تا اینکه کارآگاهان اداره مبارزه با جرایم 
جنایی پلیس آگاهی این شهرستان موفق 
شدند قاتل فراری را در یکی از شهرهای 
استان های شمالی کشور شناسایی و در یک 
عملیات ضربتی دستگیر و به پلیس آگاهی 

ساوه منتقل کنند. 
وی ادامه داد: متهم که در برابر مدارک 
و مستندات پلیس چاره ای جز اعتراف 
 نداشت به ارتکاب قتل شهروند ساوجی با 
انگیزه اختلاف و خصومت شخصی اعتراف 

کرد. 
جمالی با بیان اینکه با هوشمندی و 
تیزهوشی بالای کارآگاهان پلیس آگاهی 
شهرستان ساوه راز این پرونده قتل بالاخره 
بعد از سال ها پایان یافت، افزود: متهم به 
 قتل در سال ۱۳۹۷ اعتراف کرد و پس

از تشکیل پرونده برای رسیدگی قانونی به 
جرم خود تحویل مراجع قضائی شد. 

سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیري 
که  کلاهبرداري  از دستگیري  پایتخت 
تلفن  بانکي  تراکنش  به شیوه جعل 

همراه خریداري می کرد، خبر داد.  
سرهنگ »حسین مهرعلیان« ضمن تشریح 
این خبر، بیان داشت: پیرو گزارش یکي از 
صاحبان واحد هاي صنفي در حوزه تلفن 
همراه مبني بر کلاهبرداري به شیوه ارائه 
رسید جعلي، تیم عملیات کلانتري ۱۵۱ 

یافت آباد بررسي این موضوع را به عهده 
گرفت. 

وي افزود: با استفاده از فنون و شگرد هاي 
نوین پلیسي تیم عملیات کلانتري موفق 
به دستگیري متهم در حین خرید تلفن 
همراه مشاهده کردند و  متهم دستگیر و به 
کلانتري منتقل شد که پس از بررسي هاي 
اولیه، متهم به جرم خود مبني بر خرید از 
فروشگاه ها با رسید جعلي اعتراف و اظهار 

داشت که با این شیوه از تعدادي  فروشگاه 
در سطح تهران کلاهبرداري انجام داده 

است. 
به گزارش خبرگزاري پلیس، سرکلانتر 
پنجم پلیس پیشگیري پایتخت ادامه داد: 
متهم تا کنون به ۳۰ فقره کلاهبرداري پیش 
از دستگیري اعتراف کرد و تا کنون ۲۰ نفر 
از شکات شناسایي و در کلانتري حضور 
یافته و وي را شناسایي کرده اند. این مقام 

انتظامی  ادامه داد: متهم براي بررسي هاي 
بیشتر و شناسایي جرائم احتمالي تحویل 

مقامات قضایي شد. 
سرهنگ مهرعلیان به شهروندان توصیه 
نمود: در هنگام فروش لوازم خود به 
افراد، حتما از واریز وجه به حساب خود، 
با موجودي گرفتن از کارت بانکي اطمینان 
حاصل نمایند و کالا را تحویل مشتري 

دهند. 

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت از دستگیري 
یکي از قاچاقچیان مواد روانگردان در شرق پایتخت 
خبرداد و افزود: در این عملیات 17 کیلوگرم مواد 

روانگردان گل از مخفیگاه متهم به دست آمد. 
سرهنگ حسین باباپور اعلام داشت:در راستاي مبارزه قاطع و 
همه جانبه علیه قاچاقچیان و سوداگران مرگ و برخورد ویژه 
با عوامل و عناصراصلي تهیه و توزیع مواد مخدر و روان گردان 
در پایتخت،ماموران پایگاه هشتم  این پلیس با انجام اقدامات 
پلیسي گسترده دریافتند یکي از توزیع کنندگان اصلي و 
سابقه دار تهران ضمن تهیه و قاچاق محموله ي مواد مخدر و 
روان گردان از یکي از استان هاي شرقي کشور، اقدام به توزیع 
گسترده مواد مخدر در مناطق شرقي تهران می نماید. وي در 
ادامه افزود:به دنبال این موضوع با گسترش چتر اطلاعاتي، 
فعالیت مجرمانه متهم را تحت رصد و پایش دقیق قرار دادند. 
به گزارش خبرگزاري پلیس ،  این مقام انتظامی ادامه داد: 
با رصد لحظه به لحظه فعالیت هاي نامبرده مخفیگاهش 
شناسایي و پس از هماهنگي با مقام قضایي،نامبرده دستگیر 
و ۱۷کیلو مواد روانگردان گل از وي کشف شد. رئیس پلیس 
مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ در پایان خاطرنشان کرد: 
متهم پس از دستگیري به همراه مواد مکشوفه به مقر پلیس 
مبارزه با مواد مخدر فاتب منتقل و پس از انجام تحقیقات 
تکمیلي و بازجویي هاي فني جهت سیر مراحل قانوني تحویل 

مرجع قضائي شد. 
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت همچنین از کشف 
۲۳ کیلوگرم مواد روانگردان توسط ماموران پلیس مبارزه با 
مواد مخدر فاتب خبر داد و افزود: در این عملیات پلیسي 
یکي از قاچاقچیان حرفه اي مواد افیوني در اقدامی ضربتي 
دستگیر شد.  سرهنگ حسین باباپور در تشریح جزییات این 
خبر به خبرنگار ما گفت:در پي ارجاع چندین فقره شکایات 
و گزارشات مردمی مبني بر فعالیت مجرمانه یکي از مواد 
فروشان سابقه دار شهر تهران پرونده اي در این رابطه تشکیل 

و تیمی از ماموران پایگاه هفتم این پلیس رسیدگي به موضوع 
را به عهده گرفتند. وي در ادامه افزود: برابر اقدامات اطلاعاتي 
و پلیسي بر روي افراد مورد نظر مشخص شد متهم یک 
محموله مواد مخدر را از یکي از استان هاي جنوبي کشور تهیه 
و با استفاده از یک دستگاه خودرو سواري به سمت تهران 
در حال حرکت است. سرهنگ باباپور تصریح کرد:به دنبال 
این موضوع ماموران بلافاصله ضمن هماهنگي با مقام قضائي 
به محورهاي مواصلاتي اعزام شدند و بدین ترتیب شمارش 

معکوس براي دستگیري متهم آغاز شد. 
 به گزارش خبرگزاري پلیس ، این مقام انتظامی اظهار 
داشت:ماموران بعد چندین ساعت گشت زني هدفمند و 
رصد خودروهاي مذکور در محورهاي مواصلاتي شهر تهران 
سرانجام روز گذشته درحالیکه متهم در اتوبان آزادگان تهران 
در حال حرکت بود در اقدامی هوشمندانه و با رعایت اصل 
غافلگیري  متوقف و بلافاصله دستگیر شد. سرهنگ باباپور 
تصریح کرد:پس از توقیف خودرو بلافاصله نسبت به بازرسي 
خودرو اقدام و ۲۳ کیلوگرم مواد روانگردان کشف شد و متهم 
نیز پس از دستگیري به مقر پلیس منتقل و پس از انجام 
تحقیقات تکمیلي جهت سیر مراحل قانوني به دادسرا ارجاع 
شد. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب در پایان با بیان 
اینکه عزم و اراده پلیس در برخورد با سوداگران مرگ بسیار 
جدي است و پلیس از هیچ اقدام و کوششي در این رابطه 
فروگزار نخواهد بود،خاطرنشان کرد: ماموران در مسیرهاي 
مواصلاتي پایتخت شبانه روزي حضور دارند و این محورها را 
به طور مداوم و مستمر رصد می کنند و هر محموله اي که از 
این مسیرها وارد تهران شود را کشف و متهمان آن دستگیر 

خواهند شد. 
کشف 2 کیلوگرم تریاک از سوداگر مرگ

از سوی دیگر، رئیس پلیس پیشگیري پایتخت از دستگیري 
فروشنده سابقه دار مواد مخدر در تهران خبر داد و افزود: در 
این عملیات یک خرده فروش دستگیر و از کوله پشتي وي ۲ 

کیلوگرم تریاک کشف شد. 
سردار »علي قاسم پور« اعلام داشت: در راستاي مبارزه قاطع 
و همه جانبه علیه قاچاقچیان و سوداگران مرگ و برخورد 
ویژه با عوامل و عناصراصلي تهیه و توزیع مواد مخدر در 
پایتخت، ماموران کلانتري ۱۱۷ جوادیه حین گشت زني در 
سطح حوزه به یک نفر که یک کوله پشتي بزرگ به همراه 

داشت مشکوک شدند. 
به گزارش خبرگزاري پلیس ،این مقام انتظامی ادامه داد: متهم 
با مشاهده ماموران قصد فرار داشت که با درایت و هوشیاري 
ماموران زمینگیر و دستگیر شد و پس از بازرسي اولیه از کوله 
پشتي وي مقدار ۲ کیلو مواد مخدر از نوع تریاک کشف شد، 
متهم به همراه مواد مخدر مکشوفه به کلانتري منتقل شد. 
سردار قاسم پور تصریح کرد: در بررسي هاي اولیه مشخص 
شد که متهم داراي سوابق متعدد حمل و نگهداري مواد 
مخدر بوده و یکي از فروشندگان حرفه اي می باشد که در 
این خصوص پرونده تشکیل شد و کشف جرائم دیگر متهم در 
دستور کار پلیس قرار گرفت. سردار علي قاسم پور در پایان 
خاطرنشان کرد: پلیس در هر شرایطي در مقابله با سوداگران 
مواد مخدر و جلوگیري از آسیب ها از هیچ تلاشي دریغ 
نخواهد کرد و شهروندان در صورت مشاهده موارد مشکوک 
حمل و نگه داري، خرید و فروش با سامانه ۱۱۰ پلیس تماس 

بگیرند و موارد را گزارش دهند. 

قاتل فراری پس از 6 سال زندگی مخفیانه دستگیر شد

قتل در ساوه، زندگی در شمال ایران

دستگیري کلاهبرداري که رسید جعلي ارائه می داد

کشف 1۷ کیلو مواد روانگردان از سوداگر مرگ پایتخت 

بازداشت مامور قلابي

کشف 415 دستگاه رمز ارز غیرمجاز

دستگیري سارق موتورسیکلت در خاوران 

زندان پایان راه موبایل قاپان 

سرکلانتر چهارم پیشگیري تهران بزرگ از دستگیري یک مامور قلابي در 
محدوده شمیران خبر داد. 

سرهنگ »امیر هوشنگ امیري« گفت: ماموران گشت کلانتري ۱۳۶ فرجام، حین گشت 
زني در محدوده حوزه استحفاظي فردي با لباس یکي از ارگان هاي نظامی  را در حالي که 
در یک واحد صنفي موتورسازي در حال درگیري بود، مشاهده کردند و مشکوک شدند 
و براي بررسي هاي بیشتر اقدام کردند. وي افزود: ماموران به واحد صنفي مراجعه و از 
مظنون، مدارک شناسایي درخواست کردند پس از بررسي مدارک هویتي مشخص شد که 
کارت شناسایي جعلي می باشد، مامور قلابي سعي بر فرار داشت که ماموران سریعا وي را 
دستگیر کردند. به گزارش خبرگزاري پلیس، این مقام انتظامی گفت: از وي یک عدد کیف 
جیبي با آرم پلیس، یک عدد فانوسقه نظامي، یک عدد گاز اشک آور، یک عدد دستبند و 
حکم ماموریت جعلي کشف شد و در تحقیقات اولیه به جرم خود مبني بر غصب عناوین 
اعتراف کرد.  متهم براي بررسي هاي بیشتر به همراه وسایل کشف شده، به کلانتري 
منتقل شدند.  شهروندان مراقب افراد سود جو باشند و با مشاهده افرادي که مشکوک به 

سو استفاده از لباس و تجهیزات نظامی هستند، حتما به پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند. 

  مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خوزستان با اشاره به کشف 415 دستگاه 
استخراج رمز ارز غیرمجاز در مناطق زیر پوشش برق خوزستان طی هفته 
گذشته گفت: افرادی که مراکز غیرمجاز استخراج رمز ارز را کشف و اطلاع 
دهند، از یک تا 5۰۰ میلیون ریال بر اساس میزان کشفیات، پاداش دریافت 

می کنند.
به گزارش رکنا، مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خوزستان با اشاره به کشف ۴۱۵ 
دستگاه استخراج رمز ارز غیرمجاز در مناطق زیر پوشش برق خوزستان طی هفته گذشته 
گفت: افرادی که مراکز غیرمجاز استخراج رمز ارز را کشف و اطلاع دهند، از یک تا ۵۰۰ 
میلیون ریال بر اساس میزان کشفیات، پاداش دریافت می کنند. به دنبال رسیدگی به 
اخبار دریافتی از شهروندان و در قالب گشت مشترک نیروهای حراست شرکت توزیع 
برق در شهرستان ها و همراهی مستمر نیروی انتظامی، این تعداد دستگاه استخراج رمز 
ارز غیرمجاز در شهرهای امیدیه، بهبهان، خرمشهر، سوسنگرد و شوشتر کشف و ضبط و 
جهت امحا به مراجع قضایی تحویل شد.خدری با بیان اینکه دستگاه های استخراج رمز 
ارز یکی از عوامل ناپایداری شبکه برق است گفت: استفاده برق غیر مجاز در دستگاه های 
استخراج رمز ارز، آسیب به شبکه برق را در پی دارد که یکی از برنامه های مهم واولویت دار 
این شرکت، کشف مراکز غیر مجاز استخراج رمز ارز و برخورد قانونی با افراد متخلف است. 
یکی از مسائلی که موجب بروز مشکلاتی در فرایند تامین برق پایدار مشترکان می شود، 

ورود مراکز غیرمجاز استخراج رمز ارز به شبکه توزیع نیروی برق است.

سرکلانتر ششم پلیس پیشگیري پایتخت از دستگیري سارق موتورسیکلت در 
خیابان خاوران خبر داد. 

سرهنگ »رسول بهرامي« سرکلانتر ششم  پلیس پیشگیري پایتخت  اظهار داشت: در پي 
گشتزني هاي ماموران عملیات کلانتري ۱۱۴ غیاثي یک موتورسوار که پلاک را مخدوش 
کرده و به صورت مشکوک در حال زاغ زني خودرو هاي پارک شده بود، مشکوک شدند و 
او را به شکل نامحسوس تحت تعقیب قرار دادند. به گزارش خبرگزاري پلیس، وي افزود: 
ماموران با استعلام از پلاک موتورسیکلت متوجه شدند که موتورسیکلت مسروقه است و 
بر همین اساس براي دستگیري متهم اقدام کردند اما متهم با مشاهده ماموران به سرعت 
متواري شد که در نهایت  پس مدتي تعقیب و گریز با استفاده از قانون به کارگیري سلاح 
و ایجاد طرح مهار متهم متوقف و قصد درگیري با ماموران را داشت که با هوشیاري 
ماموران زمینگیر و دستگیر شد. سرهنگ بهرامی خاطرنشان کرد: متهم پس از دستگیري 
به کلانتري منتقل و در بازجویي هاي اولیه به جرم خود مبني بر سرقت موتورسیکلت و 
اماکن خصوصي و ۱۵ فقره سرقت موتورسیکلت پیش از دستگیري اعتراف کرد و به همراه 

پرونده براي سیر مراحل قانوني به مرجع قضایي معرفي شدند. 

سرکلانتر دوم پلیس پیشگیري پایتخت از دستگیري موبایل قاپان حرفه اي 
بلافاصله پس از سرقت موبایل خبر داد. 

سرهنگ »محمد افشار« سرکلانتر دوم پلیس پیشگیري پایتخت در تشریح این خبر بیان 
داشت: حین گشت زني عوامل کلانتري ۱۳۷ نصر در محدوده گیشا به یک دستگاه موتور 
سیکلت داراي راکب و ترک نشین که مشغول زاغ زني شهروندان بودند مشکوک شده و 
آن ها را زیر نظر گرفتند. وي گفت: در همین حین متهمان به یک نفر از شهروندان که 
در حال مکالمه با تلفن همراه خود بود نزدیک شده و اقدام به سرقت تلفن همراه وي 
نمودند که ماموران با آمادگي کامل به جهت دستگیري آن ها اقدام نمودند.  پس از دقایقي 
تعقیب و گریز متهمان تعادل خود را از دست داده و ماموران آن ها را زمینگیر و دستگیر 
نمودند.  به گزارش خبرگزاري پلیس، این مقام انتظامی افزود: در بازرسي اولیه از متهمان 
یک قبضه سلاح سرد، ۶ دستگاه تلفن همراه سرقتي که به تازگي سرقت نموده بودند، 
سه عدد پاوربانک کشف و ضبط شد و متهمان به کلانتري انتقال داده شدند. سرکلانتر 
دوم پلیس پیشگیري پایتخت خاطر نشان کرد: سارقان به جرم خود مبني بر موبایل قاپي 
و ۲۱ فقره سرقت مشابه پیش از دستگیري اعتراف کرده و براي کشف جرائم احتمالي و 
شناسایي شکات، به مقام قضائي معرفي شدند.  سرهنگ  افشار توصیه کرد: در معابر و 
مکان هاي شلوغ هنگام مکالمه با تلفن همراه، از هندزفري استفاده کرده و همچنین در 
صورت استفاده از تلفن همراه در اماکن عمومی تا حد امکان نسبت به اطراف خود هوشیار 

باشند تا امکان سرقت تلفن همراه را به حداقل برسانند. 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 -آئین نامه 
قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي 

و ساختما  ن هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره  ۵۰۸۵ و ۵۰۸۶ - ۱۴۰۳/۰۸/۱۶ صادره هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختما  ن هاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي شهرستان ماکو تصرف مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز 
گردیده است، لذا مشخصات متقاضي و ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود در صورتیکه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و 
املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایي تقدیم نمایند. 
۱- خانم قیمت باقرزاده به شناسنامه شماره ۱۶۶ کد ملی ۲۸۳۰۳۹۳۷۲۴ 
صادره ماکو فرزند تقی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۲۷۰۲/۸۲ متر مربع قسمتی از شماره - ۳۴۷ فرعی از ۲۷۳- اصلی واقع در 
آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی تقی باقرزاده - 

کلاسه – ۱۴۰۳-۷۳۰
۲ -خانم قمر باقرزاده به شناسنامه شماره ۱۷۸ کد ملی ۲۸۳۰۳۹۳۸۴۸ صادره 
ماکو فرزند تقی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۸۶۵/۹۵ 
متر مربع قسمتی از شماره -۳۴۶ فرعی از ۲۷۳ -اصلی واقع در آذربایجان 
 غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی تقی باقرزاده- کلاسه

۱۴۰۲ - ۱۹۲۵ -
شناسه آگهی: 183۰52۰

تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰3/۰9/۰1
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰3/۰9/17

بهنام تارویردی زاده- رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو

 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده13 -آئین نامه قانون تعیین 
و تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختما  ن هاي فاقد سند رسمي

برابر رای شماره  ۵۰۶۶ و ۵۰۵۲ - ۱۴۰۳/۰۸/۱۵ صادره هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختما  ن هاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي شهرستان ماکو تصرف مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز 
گردیده است، لذا مشخصات متقاضي و ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود در صورتیکه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و 
املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایي تقدیم نمایند. 
 ۱- آقای نقی الیاس زاده به شناسنامه شماره ۸۶۱ کد ملی ۲۸۳۰۴۱۶۶۸۶ 
صادره ماکو فرزند نقدعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۵۲۶/۱۹ متر مربع قسمتی از شماره- ۴۵۷ فرعی از ۲۳ - اصلی واقع در 
آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی محمد علی ابراهیم 

پور - کلاسه - ۱۴۰۳-۱۸۶۷
۲- آقای محمد زمانی به شناسنامه شماره ۱۴ کد ملی ۲۸۳۰۹۰۷۴۰۱ 
صادره ماکو فرزند جعفر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۲۸۳۵/۸۸ متر مربع قسمتی از شماره- ۱۳۵ فرعی از ۹۲ -اصلی واقع در 
آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی حسن و حسین 

بایرام زاده – کلاسه -۱۴۰۳-۱۸۱۱
شناسه آگهی: 1829525

تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰3/۰9/۰1
بهنام تارویردی زادهتاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰3/۰9/17

رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو 


